
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-01-19-005952-c

Найменування замовника: Управління освіти Дарницької районної в місті Києві
державної адміністрації

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37448113

Місцезнаходження замовника: 02091, Україна, Київська область, Київ, вул.
Харківське шосе, 168-к

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Антонюк Ірина , 380445631724, tender-uo1@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 код 79710000-4 "Охоронні послуги"
(послуги з охорони об'єктів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015 код
79710000-4
"Охоронні послуги"
(послуги з охорони
об'єктів)

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 02091, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Харківське
шосе, 168-к

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата здійснюється шляхом
безготівкового перерахування
Замовником грошових коштів на
поточний рахунок Виконавця
протягом 5 (п’яти) банківських днів
після підписання Сторонами Акта
прийому-здачі робіт (послуг)
відповідно до чинного
законодавства України

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

528 293,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 528293 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 641,46 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 лютого 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 лютого 2022 15:33 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 лютого 2022 15:10

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


